СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 сентября 2020 года № 3
                       с. Почепское

Об избрании заместителя председателя
Совета народных депутатов Почепского
сельского поселения Лискинского
муниципального района Воронежской области

         На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 26 Устава Почепского сельского поселения, Совет народных депутатов Почепского  сельского поселения Лискинского муниципального района
 РЕШИЛ:
	1. Считать избранным  заместителем председателя Совета народных депутатов Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области депутата Малахову Татьяну Ивановну.
	    2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Почепской муниципальный вестник».

Председатель Совета народных депутатов
Почепского сельского поселения                                                   В.А.Ковалев

Глава Почепского  сельского поселения                                        В.И.Бокова